
UCHWAŁA NR 387/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 13 MAJA 2015r. 

 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Regionalnego Centrum 

Naukowo-Technologicznego  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Z dniem 14 maja 2015 r. powierza się Pani Karolinie Mazur-Durnaś pełnienie obowiązków 

Dyrektora Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego, do czasu zatrudnienia na tym 

stanowisku osoby wyłonionej w otwartym konkurencyjnym naborze. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

 

         JAN MAĆKOWIAK 

 

 


